[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 декабря  2014 года
	№
	1889

г. Бокситогорск
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной  программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2015 год
В соответствии с областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области", на основании постановления Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года №218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области, в 2014-2043 годы»  и на основании Уставов Бокситогорского муниципального района, Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план  реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области, на 2015 год.
            2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Тонкова А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

 Глава администрации

                                                         С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ, ООО «БГЖУО», ООО «РЖУК», регистр МНПА, в дело

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района
22.12.2014 №1889

	Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2015 год

	№ п\п
	Адрес МКД
	Материал стен
	Количество этажей
	Объем взносов собственников помещений, который  планируется израсходовать   на кап.ремонт в 2015 году, руб.
	Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	Ремонт сетей теплоснабжения
	ремонт крыши
	ремонт фасада
	Проектные работы
	Плановый период окончания работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома

	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	г. Бокситогорск,
ул. Вишнякова,
д. 2/1
	Прочие
	3
	6 350 185,00

	2 771,00
	5 391 640,00
	958 545,00
	2015
	Региональный оператор

	2
	г. Бокситогорск,
ул. Заводская,
д. 11/2
	Кирпич
	4
	4 247 268,00

	2 006,20
	4 247 268,00

	2015
	РО

	3
	г. Бокситогорск,
ул. Заводская,
д. 6а
	Кирпич
	4
	396 637,00

	396 637,00
	2015
	РО

	4
	г. Бокситогорск,
ул. Комсомольская,
д. 13/20
	Прочие
	3
	709 888,00
	709 888,00

	2015
	РО

	5
	г. Бокситогорск,
ул. Комсомольская,
д. 20
	Прочие
	3
	433 672,00
	433 672,00

	2015
	РО

2

	6
	г. Бокситогорск,
ул. Комсомольская,
д. 7
	Прочие
	3
	4 238 880,00

	1 940,00
	4 238 880,00

	2015
	РО

	7
	г. Бокситогорск,
ул. Новогородская,
д. 6
	Прочие
	3
	341 068,00
	341 068,00

	2015
	РО

	8
	г. Бокситогорск,
ул. Садовая,
д. 12/7
	Кирпич
	3
	4 151 621,00

	1 894,00
	4 151 621,00

	2015
	РО

	9
	г. Бокситогорск,
ул. Садовая, д. 20
	Кирпич
	3
	291 644,00

	291 644,00
	2015
	РО

	10
	г. Бокситогорск,
ул. Садовая, д. 22
	Прочие
	3
	291 897,00

	291 897,00
	2015
	РО

	11
	г. Бокситогорск,
ул. Социалистическая, д. 20
	Прочие
	2
	1 096 113,00

	460,00
	1 096 113,00

	2015
	РО

	Итого Бокситогорскому городскому поселению

	22 548 873,00
	1 484 628,00
	4 294,00
	9 486 614,00
	4 777,20
	9 638 908,00
	1 938 723,00